
NúmeroVotante CPF E-mail Categoria

1 Alcindo Cipriano Argolo Mendes 797.290.966-00 alcindo.mendes@ufsc.br Docente

2 Alex Mussoi Ribeiro 945.132.950-15 alex.mussoi@ufsc.br Docente

3 Altair Borgert 478.204.209-44 altair.borgert@ufsc.br Docente

4 Carlos Eduardo Facin Lavarda 475.990.490-53 eduardo.lavarda@ufsc.br Docente

5 Cleyton de Oliveira Ritta 871.656.279-87 cleyton.ritta@ufsc.br Docente

6 Darci Schnorrenberger 894.663.819-20 darci.schnorrenberger@ufsc.br Docente

7 Denize Demarche Minatti Ferreira 898.985.407-53 denize.minatti@ufsc.br Docente

8 Edilson Paulo 119.581.188-85 e.paulo@ufsc.br Docente

9 Fabricia Silva da Rosa 932.548.659-87 fabricia.rosa@ufsc.br Docente

10 Fernando Richartz 055.736.559-73 fernando.richartz@ufsc.br Docente

11 Ilse Maria Beuren 230.181.940-04 ilse.beuren@ufsc.br Docente

12 Irineu Afonso Frey 323.206.200-87 irineu.frey@ufsc.br Docente

13 Joice Denise Schäfer 072.742.579-00 joice.schafer@ufsc.br Docente

14 José Alonso Borba 464.907.879-20 j.alonso@ufsc.br Docente

15 Leonardo Flach 007.462.289-70 leonardo.flach@ufsc.br Docente

16 Luiz Alberton 650.459.989-00 luiz.alberton@ufsc.br Docente

17 Luiz Felipe Ferreira 675.140.309-72 luiz.felipe@ufsc.br Docente

18 Luiza Santangelo Reis 082.215.979-10 luiza.reis@ufsc.br Docente

19 Maíra Melo de Souza 008.684.389-36 maira.souza@ufsc.br Docente

20 Marcelo Haendchen Dutra 021.070.059-90 marcelo.haendchen@ufsc.br Docente

21 Maria Denize Henrique Casagrande 455.532.469-20 denize.casagrande@ufsc.br Docente

22 Moacir Manoel Rodrigues Junior 063.501.219-70 moacir.rodrigues@ufsc.br Docente

23 Orion Augusto Platt Neto 025.454.999-35 orion.platt@ufsc.br Docente

24 Pedro José von Mecheln 387.116.139-04 von.mecheln@ufsc.br Docente

25 Rogerio João Lunkes 828.917.889-15 rogerio.lunkes@ufsc.br Docente

26 Sandra Rolim Ensslin 599.690.590-68 sandra.ensslin@ufsc.br Docente

27 Sergio Murilo Petri 716.305.209-00 sergio.petri@ufsc.br Docente

28 Suliani Rover 052.499.349-19 suliani.rover@ufsc.br Docente

29 Valdirene Gasparetto 743.702.869-72 valdirene.gasparetto@ufsc.br Docente

30 Valmir Emil Hoffmann 520.987.299-87 e.hoffmann@ufsc.br Docente

31 Viviane Theiss 068.891.679-10 viviane.theiss@ufsc.br Docente

32 Vladimir Arthur Fey 580.019.649-49 vladimir.arthur@ufsc.br Docente
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